

Årsberetning Nord-Odal MX 2019

Styret:

Styret har bestått av Helge Rødås (leder), Petter Berg (nestleder), Lise Berg, Marit Grinden, Brede Løvlien og Lars Rognstad. Varamedlemmer Lene Tjærebråten og Tom Andre Kindlien. Det har blitt avholdt månedlige styremøter og det har vært bra arbeidsklima i styret.

Økonomi:

Klubben har en god økonomi, men ettersom vi fortsatt bygger ut anlegget så må det prioriteres en god del midler til det. Det holdes stram kontroll på økonomien. Det henvises til regnskap for detaljer.

Anlegg:

Det meste av anlegget etter helhetlig plan er ferdig utbygd. Det som gjenstår er ferdigstilling av speaker/tidtagerbu og vatningsanlegg. I 2019 ble det gjort en del arbeid på speaker/tidtagerbu. Container og pumpemotormontering til vatningsanlegg er påstartet. Bana er påstartet ombygd mellom flaggpost 11 og 13. Blir ferdigstilt før sesongstart. Den lille bana fikk seg et skikkelig løft i 2019. Bana ble forlenget og den ble veldig bra.

Aktivitet i klubben:

Innendørs basistrening har blitt tradisjon og er et godt tilbud på torsdager fra høstferie til påsken. Vinterkjøring på cross og endurobana fungerte bra vinteren 2019. Er dog prisgitt været og denne vinteren har det vært vanskeligere.

Klubben var heldig og fikk hjelp av Tommy Børrud som trener annenhver tirsdag gjennom sommersesongen. Dette tilbudet var for de som kjører på stor bane og var veldig populært. De andre tirsdagene var det rekruttrening i regi av Karin og Brede. Vi er heldige som kan ha et godt treningstilbud til klubbens utøvere.

Det planlagte AGM/Allstar løpet ble avlyst pga for få påmeldte.

Mye og kraftfullt vær gjorde at banen var stengt mer enn vanlig gjennom sesongen. Minst 5 ganger sørget styrtregn for at banen ble ødelagt og måtte bygges opp igjen. Det var jevnt over bra oppmøte på de åpne treningsdagene og vi hadde to klubbcupløp og et avsluttende klubbmesterskap i 2019. Mellom 30 og 40 deltagere på disse løpene.

Samarbeidspartnere:

Klubbens hovedsamarbeidspartnere er Mapei, Eidsiva, PECO service, Ruuds transport og Per Åsmund Knutsen. Vi får også bra bidrag fra Odal sparebank vedrørende gavemidler. Det er inngått nye avtaler med Snellingen, Motorspeed og ØMF. Veldig stor takk til alle som hjelper oss.

Planer 2020:

Vi satser på at 2020 skal bli et bra år for klubben. Vi skal arrangere Østlandscup 22-23 august, klubbcup og klubbmesterskap. Mulig det kan bli Glomdalscup i samarbeid med Kongsvinger og Eidskog. Det planlegges organisert trening nærmest hver tirsdag i sommersesongen med Tommy Børrud.

Speaker/tidtagerbu skal ferdigstilles og forhåpentligvis kommer vi langt vedr vatningsanlegget også. Det er planlagt innkjøp av ny traktor for å være bedre stilt vedrørende prepping og arbeid på anlegget.

Det er ønskelig å få etablert ei Endurogruppe, da det er et potensiale her.

Det må også jobbes for å engasjere flere av klubbens totalt 150 medlemmer til drift av klubben.

Styret

Nord-Odal MX